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Advertising
LOTTE Ghana CM、tocco closet、FURYU、Lily Lulu、GRL、GYDA、heather dialy、evelyn、Cookie、
Chocolate、一蔵、他

Profile
1988 
2014 
2017 
2017

鳥取県出身 
roraima斉藤誠に師事 
roraimaヘアメイク部門独立に伴いLilaへ移籍 
独立 現在に至る

Editional
ViVi、Popteen、seventeen、nicola、non-no、VOCE、&ROSY、with、美ST、美的、up PLUS、bis、LARME、
Ray、andGIRL、mina、他
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